Edição 71 | Ano 2021
13 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 055/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IOOHBNHV-OV6IQSHW-L7OLDIWG-V3DQ0QFV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PRAÇA DURVALMERINDO BANDEIRA COITÉ, 01
CENTRO – ANGICAL – BA – CEP – 47960-000
CNPJ.: 13.654.421/0001-88

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 055-2021

ARTIGO / INCISO: ART. 24 / INCISO II

TIPO DE REGIME: DIRETA

FORNECEDOR: DIEGO VILELA MORAIS SOUZA

CNPJ OU CPF DO FORNECEDOR: 17.212.956/0001-50

RESPONSÁVEL: LUCIANO MARIANI DIAS

RATIFICADOR: EMERSON MARIANI DIAS

VALOR: R$ 3.101,32

DATA DA DISPENSA: 10/05/2021

DATA DA RATIFICAÇÃO: 13/05/2021

DATA DA PUBLICAÇÃO: 10/05/2021

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE DIVESOS MATERIAIS DE CONSUMO (FERRAMENTA, EPI E

OUTROS) DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA.

Edição 71 | Ano 2021
13 de maio de 2021

Página 3

PUBLICAÇÃODE DISPENSA 055/2021

Certificação Digital: IOOHBNHV-OV6IQSHW-L7OLDIWG-V3DQ0QFV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, torna público a retificação do edital de Pregão Presencial

008/2021 contratação de empresa para prestação de serviços de  coleta, transporte, acondicionamento,

tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração, incineração ou plasma dos resíduos e destino

final ambientalmente adequada dos rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

deste Município de Angical. A Retificação se dá pela inclusão de requisito de Habilitação na Qualificação Técnica.

Sendo Assim Foram Feitas as devidas alterações mantendo a data para o dia 19 de maio de 2021 às 16:00 horas. O

edital estará disponível nos site www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo

Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br.

Angical – BA, 13 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira. Pregoeiro.

Edição 71 | Ano 2021
13 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE RETIFICAÇÃODO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

Certificação Digital: IOOHBNHV-OV6IQSHW-L7OLDIWG-V3DQ0QFV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	ERRATA
	PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 055/2021

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

		2021-05-13T16:32:04-0300